
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1282
    739
    739

Šilheřovice Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Fulneček                              45        1.           205
 2.     David Robenek                                44        4.           175
 3.     Martin Pluháček                              46        7.           168

Volební strana č. 2 - SPOLU
 1.     Stanislav Lipinský                           46        1.           337
 2.     Zdeněk Žvaka                                 39        5.           319
 3.     Roman Schulla                                43        6.           313
 4.     Radek Kaňa                                   43        2.           300
 5.     Pavel Smolka                                 50        3.           268
 6.     Karla Smolková                               49        4.           281

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Stanislav Bartusek                           60        1.           154
 2.     Ilona Bartschová                             58        8.           126

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠILHEŘOVICE
 1.     Jan Čecháček                                 59        1.           256
 2.     Marcela Niedermeierová                       52        7.           237
 3.     Pavla Thomasová                              55       11.           201
 4.     Ludmila Maloňová                             55       10.           194

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jiří Schindler                               56        2.           146
 2.     Pavel Sekanina                               67        3.           131
 3.     Igor Hájek                                   61        5.           128
 4.     Oldřich Robenek                              64        6.           136
 5.     Miroslav Vjačka                              62        8.           134
 6.     Miroslav Kubík                               46        9.           121
 7.     Darina Fulnečková                            23       10.           133
 8.     Rostislav Vařecha                            57       11.           140
 9.     Dalibor Bortel                               56       12.           113
10.     Pavel Panocha                                37       13.           118

510432 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Martin Žebrák                                41       14.           114
12.     Kateřina Víchová                             49       15.           107

Volební strana č. 2 - SPOLU
 1.     Stanislav Machala                            46        7.           236
 2.     Soňa Prášková                                63        8.           236
 3.     Pavel Sobol                                  42        9.           238
 4.     Radim Janoš                                  41       10.           227
 5.     Petr Klok                                    46       11.           239
 6.     Daniel Václavík                              54       12.           232
 7.     Jiří Paskuda                                 33       13.           224
 8.     Lumír Vařecha                                52       14.           189
 9.     Jiří Haladej                                 47       15.           231

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jiří Medula                                  54        2.           118
 2.     Tomáš Lazar                                  47        3.           112
 3.     Jaroslav Tyleček                             50        4.           102
 4.     Petr Paskuda                                 53        5.            93
 5.     Karel Sedlář                                 64        6.            89
 6.     Tomáš Vaněk                                  35        7.            88
 7.     Vladimír Kucharczyk                          66        9.            88
 8.     Rudolf Žoffaj                                62       10.            94
 9.     Petr Čejka                                   40       11.            84
10.     Petr Salinger                                21       12.            97
11.     Michael Bašista                              44       13.            88
12.     Radka Miklová                                44       14.            83
13.     Tomáš Vařecha                                52       15.           106

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠILHEŘOVICE
 1.     Pavel Kolaska                                60        2.           170
 2.     Valdemar Kupka                               52        3.           150
 3.     Oldřich Chmelař                              59        4.           135
 4.     Michal Šomodi                                39        5.           178
 5.     Radek Hofrichter                             51        6.           166
 6.     Pavla Antošová                               49        8.           160
 7.     Petr Prášek                                  48        9.           163
 8.     Richard Juhaniak                             37       12.           122
 9.     Tereza Jungová                               29       13.           123
10.     Pavel Michálek                               59       14.           133
11.     Marcela Lazarová                             48       15.           144

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2069, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Fulneček                                  205
              2.    Jiří Schindler                                   146
              3.    Pavel Sekanina                                   131
              4.    David Robenek                                    175
              5.    Igor Hájek                                       128
              6.    Oldřich Robenek                                  136
              7.    Martin Pluháček                                  168
              8.    Miroslav Vjačka                                  134

510432 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslav Kubík                                   121
             10.    Darina Fulnečková                                133
             11.    Rostislav Vařecha                                140
             12.    Dalibor Bortel                                   113
             13.    Pavel Panocha                                    118
             14.    Martin Žebrák                                    114
             15.    Kateřina Víchová                                 107

Volební strana č. 2 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   3870, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Lipinský                               337
              2.    Radek Kaňa                                       300
              3.    Pavel Smolka                                     268
              4.    Karla Smolková                                   281
              5.    Zdeněk Žvaka                                     319
              6.    Roman Schulla                                    313
              7.    Stanislav Machala                                236
              8.    Soňa Prášková                                    236
              9.    Pavel Sobol                                      238
             10.    Radim Janoš                                      227
             11.    Petr Klok                                        239
             12.    Daniel Václavík                                  232
             13.    Jiří Paskuda                                     224
             14.    Lumír Vařecha                                    189
             15.    Jiří Haladej                                     231

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1522, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Bartusek                               154
              2.    Jiří Medula                                      118
              3.    Tomáš Lazar                                      112
              4.    Jaroslav Tyleček                                 102
              5.    Petr Paskuda                                      93
              6.    Karel Sedlář                                      89
              7.    Tomáš Vaněk                                       88
              8.    Ilona Bartschová                                 126
              9.    Vladimír Kucharczyk                               88
             10.    Rudolf Žoffaj                                     94
             11.    Petr Čejka                                        84
             12.    Petr Salinger                                     97
             13.    Michael Bašista                                   88
             14.    Radka Miklová                                     83
             15.    Tomáš Vařecha                                    106

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů ŠILHEŘOVICE
Počet hlasů pro stranu:   2532, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čecháček                                     256
              2.    Pavel Kolaska                                    170
              3.    Valdemar Kupka                                   150
              4.    Oldřich Chmelař                                  135

510432 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Michal Šomodi                                    178
              6.    Radek Hofrichter                                 166
              7.    Marcela Niedermeierová                           237
              8.    Pavla Antošová                                   160
              9.    Petr Prášek                                      163
             10.    Ludmila Maloňová                                 194
             11.    Pavla Thomasová                                  201
             12.    Richard Juhaniak                                 122
             13.    Tereza Jungová                                   123
             14.    Pavel Michálek                                   133
             15.    Marcela Lazarová                                 144

........................................17:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Valová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510432 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šilheřovice Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9993               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           2069   15       9993,00           20,70
č. 2 - SPOLU                              3870   15       9993,00           38,72
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1522   15       9993,00           15,23
č. 4 - SNK ŠILHEŘOVICE                    2532   15       9993,00           25,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SPOLU
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SNK ŠILHEŘOVICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3870,00     2 - SPOLU                         
   2.            2532,00     4 - SNK ŠILHEŘOVICE               
   3.            2069,00     1 - ANO 2011                      
   4.            1935,00     2 - SPOLU                         
   5.            1522,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.            1290,00     2 - SPOLU                         
   7.            1266,00     4 - SNK ŠILHEŘOVICE               
   8.            1034,50     1 - ANO 2011                      
   9.             967,50     2 - SPOLU                         
  10.             844,00     4 - SNK ŠILHEŘOVICE               
  11.             774,00     2 - SPOLU                         
  12.             761,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.             689,66     1 - ANO 2011                      
  14.             645,00     2 - SPOLU                         
  15.             633,00     4 - SNK ŠILHEŘOVICE               

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - SPOLU                              6
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 4 - SNK ŠILHEŘOVICE                    4

510432 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Valová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510432 - str. č. 6


